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59 §
Helsingin YK-nuoret ry:n projektiavustushakemus

HEL 2018-010308 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö päätti olla myöntämättä projektiavustusta Helsin-
gin YK-nuoret ry:n Wieniin suuntautuvan opintomatkan järjestämisen 
aiheuttamiin kustannuksiin ajalle 1.10.-11.11.2018. 

Hylkäysperuste: avustusta ei voida myöntää opiskelijajärjestöjen toi-
mintaan.

Päätöksen perustelut

Helsingin YK-nuoret ry hakee 27.8.2018 saapuneella hakemuksellaan 
2 000 euron projektiavustusta syksyllä 2018 Wieniin suuntautuvan 
opintomatkan ja sen valmistelun aiheuttamiin kuluihin.

Yhdistys lähettää kymmenen jäsentään opintomatkalle Wieniin osana 
ydinasekieltosopimusta ja ydinenergiaa käsittelevää hanketta. Useat 
yhdistyksen jäsenet ovat yliopisto-opiskelijoita, mutta yhdistyksen mu-
kaan hankkeeseen liittyvistä aihealueista opetusta löytyy erittäin har-
voin ja vähän. Opintomatkaa alustetaan ensin Suomessa mm. järjestä-
mällä aihepiiriin liittyen erilaisia tapahtumia ja vierailuja. Tavoitteena on 
myös verkostoitua itävaltalaisiin YK-nuoriin ja -toimijoihin sekä rakentaa 
kansainvälistä yhteistyötä. 

Helsingin YK-nuoret ry perustettiin vuonna 1963 nimellä Helsingin 
nuorten ja opiskelijoiden YK-yhdistys ry. Nimi rekisteröitiin nykyiseen 
muotoonsa huhtikuussa 2014. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
YK:n periaatteiden ja päämäärien toteutumista toimimalla nuorten ja 
opiskelijoiden keskuudessa Helsingin seudulla erityisesti yliopistoilla. 
Hakijan mukaan yhdistys kuuluu Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 
(HYY) toiminnan piiriin ja saa sen myöntämää toiminta-avustusta.  

Yhdistys haki projektiavustusta vuonna 2010 Geneveen ja 2014 Köö-
penhaminaan suuntautuvien matkojen kustannuksiin. Avustuksia ei voi-
tu myöntää, koska yhdistyksen todettiin olevan opiskelijajärjestö, joka 
sai toimintaansa Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan tukea.  

Yhdistykseen on oltu yhteydessä valmisteluvaiheessa. Hankkeeseen 
osallistuu kymmenen helsinkiläistä 18-27-vuotiasta. Hankkeen koko-
naiskustannukset ovat 3 002 euroa ja omarahoitus on 1 000 euroa.

Lisätiedot
Tuulia Saves, nuorisosihteeri, puhelin: 310 23056
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tuulia.saves(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 59 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.10.2018.


